
 

 

UCHWAŁA NR LIV.400.2022 

RADY POWIATU W PILE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII.316.2013 Rady Powiatu w Pile z dnia 24 października 2013r.  w sprawie 

ustanowienia nagród Starosty Pilskiego w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 

kultury oraz szczegółowych warunków i trybu ich przyznawania. 

Na podstawie art.7a ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz.U. z 2020r. poz.194) - Rada Powiatu w Pile uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII.316.2013 Rady Powiatu 

w Pile z dnia 24 października 2013r. w sprawie ustanowienia nagród Starosty Pilskiego w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz szczegółowych warunków i trybu ich 

przyznawania (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2013r. poz.6200; z 2016r. poz.5461; z 2017r. poz.8165; z 2019r. 

poz.9527) – wprowadza się następujące zmiany: w §5 ust.1 termin „do dnia 31 października” zastępuje się 

terminem „do dnia 31 grudnia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pile. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Kazimierz Wasiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 8360


		2022-11-24T11:42:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




